合水县2019年农业保险农产品目标价格公示

根据《庆阳市农业保险2018-2020年农产品价格采集和发布工作实施方案》（庆市发改〔2018〕291号）、《合水县农业保险2018-2020年农产品价格采集和发布工作实施方案》（合发改〔2018〕539号）文件要求，现将2019年农业保险农产品目标价格发布如下：
农业保险农产品价格采集发布表

	序号
	品种
	名称
	规格
	目标价格

	1
	设施蔬菜
	番  茄
	元/公斤
	3.5

	2

	油  菜
	元/公斤
	2.0

	3

	菠  菜
	元/公斤
	1.8

	4

	芹  菜
	元/公斤
	1.8

	5

	白黄瓜
	元/公斤
	2.5

	6
	高原夏菜
	辣  椒
	元/公斤
	3.2

	7

	甘  蓝
	元/公斤
	0.9

	8

	芹  菜
	元/公斤
	1.6

	9

	萝  卜
	元/公斤
	1.2

	10
	一县一品
	红富士苹果     （一级商品果）
	元/公斤
	7.0

                  2019年1月14日